
    
 

2022/11/7 

株式会社 KJTD 

代表取締役社長 髙橋 弘幸 

 

 

大阪事業所における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

お客様各位、関係者各位 

 

2022 年 11月 7日に、当社大阪事務所に勤務する従業員 1名が新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしましたのでお知らせいたします。 

なお当該従業員は 11 月 2日が最終出社日であり、お客様対応の実施はなく、濃厚接触を疑われる従業

員もおりませんでした。 

 

引き続き当社では感染拡大防止のため関係各所と連携を図るとともに、お客様と関係者の皆様、従業員

の安全を最優先に考え、以下の対策を講じております。 

 

1. 事務所・共用部等の消毒作業を実施 

2. 当該従業員の行動履歴の確認並びに療養期間中の出勤停止 

 

これまでも当社では国および自治体が定める感染拡大防止策のガイドラインを遵守し、マスクの着用、

検温や消毒の徹底、Web 会議の積極利用などを進めてまいりました。しかし、今回の件でお客様や関係

者の皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしましたこと、心からお詫び申し上げます。 

 

改めて気持ちを引き締め直し、より一層の感染予防に努めてまいります。 

 


